Российская Федерация
Республика Адыгея

СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»
385750, п.Каменномостский ул.Мира,

25тел.8(87777)5-33-85 факс 8(87777)5-32-72

е-mail: kam.snd@mail.ru

 Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

муниципальнэ образованиеу
«КаменномостскэкъоджэпсэупIэм»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ
Я СОВЕТ

385750, п.Каменномостскэур. Мирэ, 25

 РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» IV СОЗЫВА

№ 440

от 16 марта 2023 года                                                               п.Каменномостский

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение» от 08.02.2023г. №434

«О проведении конкурса по отбору кандидатов на должность главы

 муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» и

 назначение выборов главы муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» по результатам конкурса»

__________________________________________________________________________________________________________________

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение», «Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на

должность главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

и выборов главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

по результатам конкурса» утвержденное Решением Совета народных депутатов от 31

мая 2022 года №141-РН, Совет народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в часть 4 Решения Совета народных депутатов

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» от 08.02.2023г.

№434 «О проведении конкурса по отбору кандидатов на должность главы

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» и назначение

выборов главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» по

результатам конкурса» изложив ее в следующей редакции:

«4. Провести выборы Главы муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение» из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по

результатам конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» 22 марта 2023

года в 08-00 часов по адресу: п.Каменномостский, ул.Мира, 25, зал заседаний

администрации муниципального образования «Каменномостское сельское поселение».»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк», а также разместить на

официальном сайте муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Совета народных депутатов                                                            Е.В.Лукьянчикова

	Председатель